Publicação: Transparência Ativa em 14 de abril de 2022

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Oneida Cristina Gomes Barcelos Irigon | Reitora

Data da Assinatura:
13 de abril de 2022 as 15:14 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 1064 - REITORIA/IFG, DE 13 DE ABRIL DE 2022

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  5  de  outubro  de  2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23380.000350/2022-68,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  a  servidora  FERNANDA  ABRAO  CROTE  SILVA,
ocupante do cargo de Assistente em Administração, SIAPE nº 1700251, SIAPECAD nº
01769321, para exercer a função de Coordenador(a), FG - 01, do(a) Núcleo de Apoio
às Pessoas com Necessidades Específicas do Câmpus Anápolis, UORG-881. Efeitos a
partir da publicação no Diário Oficial da União.

http://sippag.ifg.edu.br/portarias
http://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2022&hash=ba2bb75b02196cb1d18f13435beb6c64&numero=1064
http://sippag.ifg.edu.br/